vecinal en 3 m de ancho sepa- 
ra terrenos otros propietarios 
en 210 ml; ESTE: Lote No. 66 
en 118 ml; y, OESTE: Quebra- 
dilla seca que separa del lote 
No. 31 en 132 ml. Superficie 
total: VEINTISIETE MIL SE- 
SENTA METROS CUADRA- 
DOS (27.060 M2) 
AVALUO: 
Monto: USD  $258.346,00 
(DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y OCHO MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS 00/100 
DOLARES AMERICANOS). 
Previo al rernate tos interesa- 
dos deberán consignar el 10% 
de sus posturas en dinero 

— Afectivo o en cheque certifica- 

una extensión de 7,50 m. 
ARRIBA: Epacio Atmosférico, 
en una extensión de 70.16 m2. 
ABAJO:

[...]

hojas de zinc oxidadas. Estas 

se 
en un estado de deterioro, ac- 
tualmente habitados solo dos 
cuartos por el señor Luis Ab- 
dón Cruz Malliquinga. Se pudo 
apreciar que funciona un taller 
de carpintería. 
Avalúo de la propiedad: 
Terreno: 250 m2 x $ 60.00 = $ 
15.000,00 
Son: QUINCE MIL DOLARES. 
Lo que pongo en conocimiento 
del público en general para los 
fines de Ley. Las posturas se 
aceptarán desde aquellas que 
cubran las dos terceras partes      

Dr. Julio Muñoz 
SECRETARIO JUZGADO NO- 
VENO CIVIL DE PICHINCHA 
Hay un selio